國立東華大學管理學院行政會議

一百一十一學年度第一學期第三次會議簽名單

時    間：111年 11月 24日（四）12時 50分

地    點：管理學院會議室二（管 A317）

主    席：許芳銘院長

出 席 者：                      記  錄：林香君

國立東華大學管理學院

一百一十一學年度第一學期第三次行政會議紀錄

壹、 報告事項：

1. 依前次會議決議：請學系勻出一間小教室交由院統籌，以利規劃未來院務發

展之需。

學系交由院統籌之小教室彙整如下：

企管系暨
運籌所 國企系 會計系 資管系 財金系 觀遊系

C211
C115

與財金系交換

C217教室

D123
（院特色教室）

C222
(111-2有排課) C223 C229

2. 依人事室公告.1111123，因本校實施彈性上班，請主管們依本校實施彈性上班

差勤管理要點落實督導所屬同仁之出勤狀況。

3. 本院將繼續蒐集並洽詢製作管理學院特色紀念品可能之素材及提案，提日後

會議報告。待定案後，再洽詢廠商協助開發相關特色紀念品。

4. 本院已多次向總務處反應大樓設施需要修繕項目：白華、欄杆、磁磚剝落等。

總務處表示，我院所反應的三個項目尚無立即危險，將視校方撥給總務處之

年度預算作維護排序。

已請管理員於每日巡視時，特別留意磁磚剝落及欄杆是否會危及行人安全，

若有，則須立即進行處置。

另，大門口階梯附近的地板因清洗鴿糞後非常濕滑，請管理員叮嚀清潔人員

於沖洗地板後，務必擦乾，以避免師生跌倒導致危險。

貳、 討論事項：

參、 臨時動議：
侯佳利主任：計畫執行獎勵申請案，建請由研發處、主計室提供相關資料，再由教

師簽名確認，以彰效率。

陳建男主任：建請籌設管理學院博士班，以利解決企管系博士班歷年累積之問題。

主席：以上二議案，待日後會議再行討論。

肆、 散會時間：13：30